CHEESECAKE (v) £4.95
Mango & passion fruit cheesecake,
served with raspberry coulis. 454 kcal

CHOCOLATE BROWNIE (v) £4.95

Rich chocolate brownie with chocolate pieces,
served with vanilla ice cream. 522 kcal

VANILLA ICE CREAM (v) 38 kcal £3.95
STICKY TOFFEE RUM SPONGE (vg) £4.95

Served with vanilla non-dairy
iced dessert. 519 kcal

CHURROS (v) £4.95

Warm churros, served with Belgian chocolate sauce
and fresh strawberry. 316 kcal

GLAZED FRESH PINEAPPLE (v) £4.95

Caramel-glazed pineapple wedges
with salted caramel sauce, coconut gelato,
fresh strawberry and mint. 310 keal

TEA £1.95 ESPRESSO0 £1.95
With milk. 43 kcal 1 keal
AMERICANO £1.95 DOUBLE ESPRESS0 £2.25
With milk. 46kcal 2 keal
LATTE £1.95 MOCHA £2.25
61 kcal 136 kcal
CAPPUCCINO £1.95 HOT CHOCOLATE £2.25
47 kcal 258 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any aIIer%ies before placing your order, even if you
have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus
do not list all ingredients.

Full allergen information is available for all food/drinks, detailing the 14 legally declarable
allergens contained in our dishes/drinks. While all reasonable steps will be taken to avoid
the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are
100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Ingredients are based
on s;c]andard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject
to change.

We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Fish and poultry dishes
may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not
operate a dedicated vegetarian/vefan kitchen area. Prices include VAT, at the current
rate. We accept all major credit and debit cards. All products and offers are subject

to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or offers and to
withdraw/change offers (without notice), at any time. (v) = Suitable for vegetarians. (vg)

= Suitable for vegans. (v-m) = Made with vegetarian ingredients; however, produced in a
factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. (vg-m) =
Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan
ingredients, with a ‘may contain’ warning.
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Full allergen information is available, on request
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